
聯

5宇危管第 177号
令和 6年 lo月 27出

城南薬剤師会

理事 大町 佐千美 様

宇治市防災会議会長

宇治市長 松村 淳

令和 5年度 宇治市防災]‖練について (お礼)

秋霜の候、ますます御情祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、宇治市の防災行政の推進について多大のご協力とご指導を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、この度、令和5年度宇治市防災訓1練を実施させていただき、多大なご高

配とご支援を腸り厚く御礼申し上げます。

今回の訓練では、防災関係機関をはじめ、協定締結団体の方々との連携強化を

図るとともに、地域住民が参力‖した訓練を実施することで住民の防災意識の高

揚を1図 ること力まできました。

今後とも、今回の訓練の成果を生かしながら、更に各機関との連携強化を図り、

よリー層、宇治市の防災体制の確立に努めてまいる所存でございますので、引き

続き、御支援、御協力を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもって御礼申し̈Lげます。

宇治市危機管理室

〒611‐ 8501 宰治市宇治琵琶33
TEL:0774-39‐ 9421(直通)

FAX:0774‐39-9422

E― MAIL:kikikanri@city.uji kyotO jp


